EVALUACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD
TECNICA INVITACION PUBLICA No. 001-1.P.A.P. 2021

OBIETO: CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO HOSPITALARIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE PROPIEDAD Y USO DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL NARIRO, EN SUS AREAS
MISIONALES ¥ DE APOYO EN CUMPLIMIENTO DEL DECRETO 1769 DE
1994
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REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA

REQUISITO

IMEDSUR

Ficha técnica del servicio {diligenciar formato 11)

NO CUMPLE

Ficha técnica de cada equipe de simulacién biomédica
con los que debe contar ef oferente (diligenciar formato
14)

NO CUMPLE

{ . X

| Plan de capacitacidn relacionado con el use y manejo,
, cuidade y conocimiento de fallas a tecnologia de cada
i equipo

CUMPLE

Cficic de conocimiento y aceptacién del anexo -

' "PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE SEGURIDAD,
SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE” disponible
en:
niig//hunired hosdenar.gov.co/hunired2//index.php7ap

| oyo/gestion-juridica/file/958-anjur-01-anexe-tecnico.
i ANEXO 3

CUMPLE

| REQUISITO

IMEDSUR

| EQUIPGS MINIMOS: certificados de callbraclén vig de los equlpas de

sltmulacién bic

el

I
! proponente.

de vigentes a nombre del

j:r. Skmulador de paciente con pardmetros ECG,

itﬁmpefatura, respiracion y generador de ondas, CUMPLE
{2 Simulador digital de presion no invasiva. CUMPLE
3 Sirmulador digital de presion invasiva. CUMPLE
4 Analizador de sistema de electro cirugia, CUMPLE
'S5 Analizador para desfibrilador. CUMPLE
& Analizador de marcapasos. CUMPLE
7  Analizador de lamparas de fototerapia. CUMPLE
8 Simulador de paciente con parametro de saturacién CUMPLE
de cxigeno,
9  Analizador de equipos de cuidado infantil CUMPLE
1C Tacémetro estroboscopio. CUMPLE
11 Anallzador de flujo de gases. CUMPLE
12 Simulador de prueba de Rayos X NO CUMPLE
13 Juegos de masas. CUMPLE

1] j i i T
14 ﬁ.ma za‘dor de temperatura y presion de equipos de - NO CUMPLE
esterilizacion, . . ]
15 Patrén de termo higrometria. T NO CUMPLE
16 Simulador de monitoreo fetal CUMPLE
17 Balanza analitica CON CINCO O MAS CIFRAS
SIGNIFICATIVAS CUMP_LE
18 Manémetro patrén de baja presién (0 a 100 psi CUMPLE

resolucién minima 0, 01 psi)




)
v
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l i :" E OBJETO: CONVRATAR LA PRESTACIAON DEL SERVICIO DE @

] ;‘ [ MANTENIMIENTO HOSPITALARIC PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE @ @

' i BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE PROPIEDAD ¥ LIS0 DEL HOSPITAL

. ;| ] UNIVERSITARIG DEPARTANMENTAL NARING, EN SUS AREAS MHOSPITAL
' m MISIONALES ¥ DE APOYO EN CUMPLIMIENTO DEL DECRETO 1768 DE HNERSITARIO
! 1996

19 Manémetro patrdn de alta presién (O a 4. 000 psi

e, ) CUMPLE
resolucién minima 1 psi)

OBSERVACIONES

No aporta descripcion de la ficha tecnica referidas en el pliego {numeral 1.1.16) referidos de la pagina 19 a2 la 32.
- No aporta Ficha técnica de cada equipo de simulacién biomédica con los que debe contar el oferente (diligenciar formato 14},
-12  Simulador de prueba de Rayos X: El certificado de calibracién no se encuentra a nombre del proponente
- 14 No aperta certificado de calibracidn de analizador de presién de equipos de esterilizacion.
-15  Patrén de termo higrometria: Certificado de calibracidn no se encuentra vigente

1 Puntaje

EVALUACION FACTOR DE CALIDAD: El proponente
presenta un cronograma de marzo a mayo para la
digltaiizacién de 3000 hojas de vida
correspondientes a equipos biomédicos,
industriales y de proveedores excluslvos durante
los meses de marzo a mayo de 2021,

Ei eronograma establece ef promedio dlarlo,
semana y mensual de hojas de vida a digitalizar,
} el nitmero de personas encargadas de dicha labor

|y un promedic en tiempo por cada hojz de vida
| digltalizada sin consideracidn al voiumen de la
milsma; fos equipos tecnolégices {computadores y

escaneres) para !a ejecucién de dicha labor

incluyendo las especificaciones técnicas de los
equipos a utilizar para el cumplimlento de esta
{abor.

NO ESTA SUJETO
A PONDERACION

OBSERVACIONES

No aporta los equipes tecnoldgicos (computadores v escdneres) para Ja ejecucién de dicha labor incluyendo las especificaciones
wécnicas de los equipos 2 utilizar para el cumplimiento de esta labor. Ademas de los valores de los equipos.

Eiabora componente técnico:

FIRMA:

LGADO PABO

niversitario Recursos Fisicos

Elaberd: Flor Angela Riascos - Técnico QOperativo de Mantenimiento




